РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.06.2016                   Зима                               №  752
О внесении изменений в

постановление администрации
ЗГМО от 19.09.2014 № 1663
В связи со сносом аварийного жилого фонда, приватизацией муниципального жилья и уточнением исходных данных для расчета размера платы граждан  за содержание и текущий ремонт  жилого помещения в многоквартирных домах, доля муниципальной собственности в которых составляет более 50%, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение постановления администрации ЗГМО от 19.09.2014 № 1663 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт  жилого помещения в многоквартирных  домах, доля муниципальной собственности в которых составляет более 50%»  следующие  изменения:
1.1. в пункте 18 цифры «13,76» заменить на «8,40»;

1.2. в пункте 19 цифры «14,18» заменить на «8,40»;
1.3. в пункте 43 цифры «13,76» заменить на «8,40»;
1.4. исключить пункты 11,12,17,24,25,26,27,28,29,30,31,41,42,47,48,49,50,51,52.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

      А.Н. Коновалова